
ЗАКОН  
за изменување на Законот за платниот промет 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 39/22) 
 

Член 1 
Во Законот за изменување и дополнување на Законот за платниот промет 

(„Службен весник на Република Северна Македонија” број 31/20), во членот 16 зборовите: 
„31 декември 2021” се заменуваат со зборовите: „31 декември 2022“. 
 

Член 2 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 


